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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. USC Graz AUT   0/  2   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   2    2/  0    0/  0    2/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

2. Rastatter TV Schwimmen 4771   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
3. SGR Karlsruhe 5087   3/  4   1/  0   6/  0    7/   0
4. SSV Lahr 1921 4790   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
5. Swimteam HedDos 6654   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
6. TSV Rot Weiss Lörrach 4824   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0

Gesamt für den Verband    7/   5    4/  0    8/  0   12/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

7. SG Bamberg 5085   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
8. SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
9. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   3/  0   3/  0   3/  0    6/   0

10. SV Augsburg 1911 4344   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    6/   2    8/  0    4/  0   12/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

11. Aqua Sports Eschborn 5833   3/  5   0/  0   6/  2    6/   2
12. Bad Homburger SC 4063   2/  2   4/  0   0/  0    4/   0
13. DJK-SSG Bensheim 4986   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
14. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
15. Erster Offenbacher SC 5190   4/  2   9/  0   2/  0   11/   0
16. Frankenberger SV 5096   1/  1   0/  0   4/  0    4/   0
17. Rheingauer Schwimmclub 4067   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
18. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
19. SC Wiesbaden 1911 4950  12/ 13  27/  0  31/  2   58/   2
20. SCW Eschborn 4774   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
21. SG 1886 Weiterstadt 5257   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
22. SG Frankfurt 4965   9/  7  16/  0  16/  1   32/   1
23. SG Hessen Kassel 6806   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
24. SG Hessen Nord 5153   2/  2   1/  0   6/  1    7/   1
25. SG Odenwald 5383   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
26. SG Wetterau 4949   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
27. SKG Sprendlingen 5294   1/  3   3/  0   2/  0    5/   0
28. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
29. SV Neptun Rotenburg 5174   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
30. TSG Darmstadt 4991   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
31. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  4   2/  0   3/  0    5/   0
32. TV 1843 Dillenburg 5144   3/  3   3/  0   6/  2    9/   2
33. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 2
noch Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

34. TV Wetzlar 5388   3/  6  13/  0  14/  2   27/   2
35. VfL 1860 Marburg 4976   3/  2   2/  0   0/  1    2/   1
36. VFS Rödermark 6615   2/  3   4/  0   2/  1    6/   1
37. Wassersport-Hünfeld 7108   2/  1   0/  0   3/  0    3/   0
38. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   2/  0   0/  0   4/  0    4/   0
39. Wfr. Fechenheim 5567   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
40. WSV Großkrotzenburg 4856   8/ 10   9/  0  16/  5   25/   5

Gesamt für den Verband   68/  69  106/  0  121/ 17  227/ 17

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

41. SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    1/  0    1/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

42. Mainzer Schwimmverein 01 5059   8/  5   4/  0  12/  0   16/   0
43. SC Neustadt/Weinstraße 3292   3/  2   0/  0   5/  1    5/   1
44. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  11/  5   5/  0  15/  2   20/   2

Gesamt für den Verband   22/  12    9/  0   32/  3   41/  3

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

45. SG Westthüringen 6491   0/  2   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   2    2/  0    0/  0    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

46. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
47. SF Unna 01/10 2853   2/  0   2/  0   1/  0    3/   0
48. TSV Vorhalle 1879 3212   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
49. Wfr. Lüdenscheid 3227   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0

Gesamt für den Verband    4/   1    5/  0    1/  0    6/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

50. Neckarsulmer Sport-Union 6488   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
51. SG Glems 5166   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
52. SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
53. SSG Heilbronn 5243   3/  1   4/  0   1/  0    5/   0
54. SSG Reutlingen/Tübingen 2493   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
55. SV Bietigheim 2500   0/  2   1/  0   1/  0    2/   0
56. TG Geislingen 2532   4/  2   4/  0   6/  0   10/   0
57. TSV Bad Saulgau 2582   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0
58. TSV Neustadt 1906 2578   1/  4   0/  0   5/  0    5/   0
59. TuS Metzingen 2594   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
60. VfL Sindelfingen 2624   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
61. Wfr. Leonberg 2632   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0

Gesamt für den Verband   16/  12   12/  0   22/  0   34/  0
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 3
Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  123/ 106  148/  0  189/ 20  337/ 20
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 4
Abschnitt 1 - Samstag 23.06.2018
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 24°C

Die Wettkampfstrecke ist ein mehrfach zu durchschwimmender Rundkurs im See Freigericht West, Wassertiefe bis 18 Meter, Wassertemperatur
witterungsabhängig ca. 24 Grad. Sie ist durch Bojen und der Zieleinlauf zusätzlich durch Schwimmleinen gekennzeichnet.
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Bernd Bürger DSV
Schiedsrichter Wolfgang Wengel HSV
Assistensschiedsrichter Fritz Doliwa HSV
Starter Kai Prinz 
Sprecher 1 Michael Scragg WSV Großkrotzenburg
Sprecher 2 Michel Hartmann WSV Großkrotzenburg
Auswerter 1 Manuel Martin DSV
Protokollführer Manuel Martin DSV
Zeitmessung Tobias Rohrbach HSV
Zeitmessung Jonas Stromberg HSV
Sicherheitsbeauftragter Klaus Ostheimer WSV Großkrotzenburg
Startordner Astrid Hegemann DSV
Startordner Gudrun Lemanschik WSV Großkrotzenburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Christa Wittemann WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 1 Malik Stromberg HSV
Zielrichter 2 Annika Rohrbach TSG Bergen-Enkheim
Zielrichter 3 Lorena Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Diana Presse HSV
Zeitnehmer Bahn 1 Ulrike Dannefelder-Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boot Markus Dengler-Harles Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Boot Raik Kratz WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Sylvia Plücker WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Bernhard Küßner HSV
Wenderichter Pritsche Rainer Gasche WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Pritsche Sabine Meiß WSV Großkrotzenburg
Streckenaufseher Stephan Kaus WSV Großkrotzenburg
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 5
Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Hessische)
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Hessische)
Wettkampf 5 - 2500m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 6 - 2500m Freistil männlich Masters

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union 01:04:55,44
4. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06:04,16
5. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07:48,61
6. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 01:07:48,85
7. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 01:08:01,97
8. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
9. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
10. Paula Lang 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09:52,18
11. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:10:02,85
12. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58
13. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12:03,69
14. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12:28,61
15. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
16. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13:27,55
17. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 01:14:25,93
18. Julia Hansbach 2001 SV Augsburg 1911 01:14:38,72
19. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:14:43,11
20. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
21. Philippa Seiler 2004 SGR Karlsruhe 01:15:32,47
22. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
23. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
24. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 01:21:23,21
25. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
26. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63
27. Luisa Lang 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:28:26,85
28. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 01:29:13,63
29. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 01:29:32,99

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13:27,55
2. Philippa Seiler 2004 SGR Karlsruhe 01:15:32,47
3. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63
4. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 01:29:13,63

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07:48,61
2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
3. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
4. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
5. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
6. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
8. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 01:29:32,99
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Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 6
noch Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06:04,16
2. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
3. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58
4. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12:03,69
5. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:14:43,11
6. Luisa Lang 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:28:26,85

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 01:08:01,97
4. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12:28,61
5. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 01:14:25,93
6. Julia Hansbach 2001 SV Augsburg 1911 01:14:38,72
7. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 01:21:23,21

Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Hessische)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 01:07:48,85
4. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
5. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
6. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58
7. Sandra Hornig 1971 SG Odenwald 01:12:06,40
8. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
9. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
10. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 01:15:00,90
11. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
12. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
13. Iris Teckentrup 1963 SG Frankfurt 01:23:05,10
14. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
15. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63
16. Katharina Holzapfel 1995 VfL 1860 Marburg 01:30:44,18

abgemeldet
Susanne Pfister 1989 Wfr. Fechenheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
2. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
3. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
4. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
5. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
6. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
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Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 7
noch Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Hessische)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
2. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 01:15:00,90

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 58:40,46
2. Alexander Studzinski 1983 SC Wiesbaden 1911 58:40,71
3. Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 58:43,07
4. Jan Hercog 1998 USC Graz 58:47,62
5. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
6. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
7. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
8. Noam Chrobok 2001 VfL Sindelfingen 59:49,18
9. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:03:54,98
10. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
11. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:43,01
12. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
13. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
14. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 01:06:25,71
15. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:50,88
16. Alexander Pichler 1994 USC Graz 01:08:10,23
17. Lukas Preußner 2003 SV Augsburg 1911 01:10:08,38
18. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
19. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:16,76
20. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07
21. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 01:15:58,87
22. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 01:17:44,01
23. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 01:20:07,54
24. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26
25. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65
26. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 01:43:50,98

nicht am Start
Rolf Stiel 1980 SC Wiesbaden 1911

aufgegeben
Martin Preis 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg

abgemeldet
Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar
Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911
Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911
Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911
Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 8
noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:43,01
2. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
3. Lukas Preußner 2003 SV Augsburg 1911 01:10:08,38
4. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
5. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:16,76
6. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65
7. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 01:43:50,98

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
2. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
3. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
4. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
5. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:50,88
6. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 01:17:44,01
7. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 01:20:07,54

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 58:43,07
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
3. Noam Chrobok 2001 VfL Sindelfingen 59:49,18
4. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 01:06:25,71
5. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07

Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Hessische)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 58:40,46
2. Alexander Studzinski 1983 SC Wiesbaden 1911 58:40,71
3. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
4. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
5. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
6. Leon Geiger 1995 SG Frankfurt 01:03:49,62
7. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:03:54,98
8. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
9. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
10. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
11. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 01:10:06,43
12. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
13. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07
14. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 01:15:58,87
15. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:17:12,49
16. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26
17. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65

abgemeldet
Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar
Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 9
noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Hessische)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Andreas Diehlmann 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf
Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911
Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
2. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
3. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
2. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
3. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
4. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
5. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:17:12,49

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
2. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 01:10:06,43
3. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07

Wettkampf 5 - 2500m Freistil weiblich Masters
AK 75
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ellen Schreiber-Gosenheimer 1942/AK 75 SSG Heilbronn 01:04:43,91

AK 65
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Michaele Schorlemer 1950/AK 65 Wfr. Lüdenscheid 53:03,10

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ursula-Beate Neißer 1957/AK 60 Erster Offenbacher SC 46:43,33

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iris Teckentrup 1963/AK 55 SG Frankfurt 40:35,69
2. Anke Rubien 1963/AK 55 TV 1862 Langen e.V. 51:37,32
3. Dorothee Barth-Schultheiß 1960/AK 55 Erster Offenbacher SC 54:43,07

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Teodora König 1966/AK 50 TSV Vorhalle 1879 40:18,32
2. Claudia Kuptz 1968/AK 50 VfL 1860 Marburg 42:30,97
3. Dorothea Braunberger 1965/AK 50 SG Frankfurt 43:52,89
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 10
noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil weiblich Masters
noch AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Elisabeth Schwarzkopf 1966/AK 50 VFS Rödermark 50:21,68
5. Katrin Maage 1966/AK 50 SC Wiesbaden 1911 56:15,72

abgemeldet
Anja Kriegskotte 1968/AK 50 Bad Homburger SC

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Hornig 1971/AK 45 SG Odenwald 35:13,57
2. Kim Stüber 1973/AK 45 SSV Lahr 1921 37:15,35
3. Astrid Hegemann 1969/AK 45 WSV Großkrotzenburg 46:29,19

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Silvia Wiltzsch 1977/AK 40 Swimteam HedDos 35:33,89
2. Silke Wende 1976/AK 40 SF Unna 01/10 42:21,47
3. Verena Böhm 1977/AK 40 SC Wiesbaden 1911 47:55,94

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Lucas 1982/AK 35 Erster Offenbacher SC 37:53,19
2. Nicole Ensminger 1980/AK 35 SCW Eschborn 38:17,75

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Wetzstein 1988/AK 30 SG Frankfurt 38:44,57
2. Nadine Wetzstein 1985/AK 30 SG Frankfurt 39:44,47
3. Christina Hoffmann 1988/AK 30 Bad Homburger SC 43:09,27

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Neumann 1990/AK 25 WSV Großkrotzenburg 39:35,02
2. Larissa Katzmann 1992/AK 25 SG Hessen Kassel 45:17,72

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Lang 1997/AK 20 TV Wetzlar 35:11,47

disqualifiziert
Christina Simon 1994/AK 20 SSG Heilbronn

Die Schwimmerin ist vor dem Zielanschlag mehrere Schritte gelaufen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37

Wettkampf 6 - 2500m Freistil männlich Masters
AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Otto Schleich 1940/AK 75 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:11:37,79

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ulrich Schulze-Ganzlin 1958/AK 60 DJK-SSG Bensheim 38:41,30
2. Harald Scherer 1956/AK 60 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 42:55,66
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 11
noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil männlich Masters
noch AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Michael Ruff 1956/AK 60 Rheingauer Schwimmclub 45:29,43

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nörrenberg 1960/AK 55 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:25,29
2. Franz Pfeifer 1962/AK 55 SKG Sprendlingen 40:12,43
3. Gerald Kristen 1963/AK 55 Wfr. Fechenheim 45:13,58

abgemeldet
Erhard Klaus 1959/AK 55 SG Westthüringen
Ralf Feja 1959/AK 55 SG Westthüringen

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marco van Dijk 1964/AK 50 SG Hessen Nord 37:00,93

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Knut Kreitlein 1969/AK 45 SSV Lahr 1921 35:40,39
2. Matthias Hartmann 1972/AK 45 SKG Sprendlingen 36:11,49
3. Olaf Blecken 1972/AK 45 SKG Sprendlingen 39:00,55
4. Oleg Krawtschenko 1973/AK 45 SSG Heilbronn 44:41,00

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Ehling 1982/AK 35 Bad Homburger SC 42:41,49

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Adam 1986/AK 30 TSG Darmstadt 35:32,24
2. Benjamin Hartmann 1986/AK 30 Bad Homburger SC 43:51,58

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Werm 1990/AK 25 WSV Großkrotzenburg 36:28,44
2. Justus Baumgarten 1991/AK 25 SG Frankfurt 37:56,79

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Geiger 1995/AK 20 SG Frankfurt 32:22,11

Abschnittende: 16:40 Uhr
Protokollende: 16:41 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 12
Abschnitt 2 - Sonntag 24.06.2018
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 24°C

Die Wettkampfstrecke ist ein mehrfach zu durchschwimmender Rundkurs im See Freigericht West, Wassertiefe bis 18 Meter, Wassertemperatur
witterungsabhängig ca. 24 Grad. Sie ist durch Bojen und der Zieleinlauf zusätzlich durch Schwimmleinen gekennzeichnet.
Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Bernd Bürger DSV
Schiedsrichter Wolfgang Wengel HSV
Assistensschiedsrichter Fritz Doliwa HSV
Starter Kai Prinz 
Sprecher 1 Michael Scragg WSV Großkrotzenburg
Sprecher 2 Michel Hartmann WSV Großkrotzenburg
Auswerter 1 Manuel Martin DSV
Protokollführer Manuel Martin DSV
Zeitmessung Tobias Rohrbach HSV
Zeitmessung Jonas Stromberg HSV
Sicherheitsbeauftragter Klaus Ostheimer WSV Großkrotzenburg
Startordner Astrid Hegemann DSV
Startordner Gudrun Lemanschik WSV Großkrotzenburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kai Prinz WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 1 Christa Wittemann WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 2 Annika Rohrbach TSG Bergen-Enkheim
Zielrichter 3 Lorena Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Diana Presse HSV
Zeitnehmer Bahn 1 Ulrike Dannefelder-Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boot Markus Dengler-Harles Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Boot Frank Trimhold WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Raik Kratz WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Bernhard Küßner HSV
Wenderichter Pritsche Rainer Gasche WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Pritsche Tanja Rollmann WSV Großkrotzenburg
Streckenaufseher Stephan Kaus WSV Großkrotzenburg
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 13
Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Wettkampf 8 - 2500m Freistil weiblich (Hessische)
Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
Wettkampf 10 - 2500m Freistil männlich (Hessische)
Wettkampf 11 - 3x1000m Freistil mixed

Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 32:40,88
2. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
3. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 33:29,95
4. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 33:53,79
5. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 33:54,38
6. Paula Lang 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:59,66
7. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
8. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
9. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 34:02,18
10. Selina Seibold 2001 TSV Neustadt 1906 34:36,66
11. Regina Guth 2005 SC Neustadt/Weinstraße 34:43,02
12. Emelie Fischer 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 35:03,99
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:05,91
14. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:12,65
15. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
16. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
17. Luisa Bouvain 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:29,08
18. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:30,36
19. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
20. Lara Hartmann 2000 SC Neustadt/Weinstraße 35:46,20
21. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 35:49,52
22. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 35:51,70
23. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 35:54,06
24. Larissa Erler 2004 TSV Bad Saulgau 35:54,57
25. Lilli Wenner 2006 SGR Karlsruhe 36:15,15
26. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
27. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
28. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
29. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 37:03,45
30. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
31. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
32. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
33. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
34. Lotta Hahn 2005 SC Neustadt/Weinstraße 37:24,79
35. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:27,55
36. Katja Hechel 1971 SG Glems 37:36,04
37. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
38. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 37:57,08
39. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 38:29,25
40. Anna Luisa Eurich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:47,85
41. Mia Elena Matic 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:48,68
42. Maja Lina Lambert 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:49,50
43. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:55,52
44. Alina Haveresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:56,19
45. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55
46. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:12,00
47. Kerstin Thomas 1970 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 39:50,85
48. Britta Schlageter 1971 Rastatter TV Schwimmen 40:04,95
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 14
noch Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Süddeutsche)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
49. Britta Von Eitzen 1974 SG Glems 41:05,64
50. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30
51. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 42:25,85
52. Silke Wende 1976 SF Unna 01/10 42:26,47
53. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
54. Carolin Frieß 2005 TG Geislingen 42:32,51
55. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 42:36,52
56. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
57. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 43:26,84
58. Helene Schultetus 2006 Mainzer Schwimmverein 01 43:35,60
59. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
60. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
61. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69
62. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16

aufgegeben
Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.

abgemeldet
Mia Ermert 2006 Mainzer Schwimmverein 01
Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911
Nina Löffler 2005 SSG Reutlingen/Tübingen
Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:05,91
2. Lilli Wenner 2006 SGR Karlsruhe 36:15,15
3. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
4. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
5. Mia Elena Matic 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:48,68
6. Maja Lina Lambert 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:49,50
7. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
8. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 43:26,84
9. Helene Schultetus 2006 Mainzer Schwimmverein 01 43:35,60
10. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
11. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
12. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Regina Guth 2005 SC Neustadt/Weinstraße 34:43,02
2. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
3. Luisa Bouvain 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:29,08
4. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 35:54,06
5. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
6. Lotta Hahn 2005 SC Neustadt/Weinstraße 37:24,79
7. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:27,55
8. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 37:57,08
9. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 38:29,25
10. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:55,52
11. Alina Haveresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:56,19
12. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:12,00
13. Carolin Frieß 2005 TG Geislingen 42:32,51
14. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 15
noch Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emelie Fischer 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 35:03,99
2. Larissa Erler 2004 TSV Bad Saulgau 35:54,57
3. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
4. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 42:25,85

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
2. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 33:29,95
3. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
4. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:30,36
5. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
6. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 35:51,70
7. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
8. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
9. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
10. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
11. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
12. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 42:36,52

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 32:40,88
2. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 33:54,38
3. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
4. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
5. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 37:03,45
6. Anna Luisa Eurich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:47,85
7. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 34:02,18
2. Selina Seibold 2001 TSV Neustadt 1906 34:36,66
3. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:12,65
4. Lara Hartmann 2000 SC Neustadt/Weinstraße 35:46,20
5. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 35:49,52
6. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30

Wettkampf 8 - 2500m Freistil weiblich (Hessische)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
2. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
3. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
4. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
5. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
6. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
7. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 36:02,43
8. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 36:08,51
9. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
10. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
11. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
12. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 36:59,85
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 16
noch Wettkampf 8 - 2500m Freistil weiblich (Hessische)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Anna-Louise Liersch 2002 SC Wiesbaden 1911 37:07,26
14. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
15. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
16. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 37:16,77
17. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
18. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
19. Kira Herzberger 2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:26,63
20. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
21. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 38:35,57
22. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 38:45,77
23. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55
24. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 39:17,86
25. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30
26. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
27. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
28. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 44:05,55
29. Laura Jentsch 2004 SV Neptun Rotenburg 44:08,53
30. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
31. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
32. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69
33. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16
34. Antonia Seemann 2004 Wassersport-Hünfeld 47:20,96
35. Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen 48:09,80

aufgegeben
Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.

abgemeldet
Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911
Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
2. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
3. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
5. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
6. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
2. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
3. Kira Herzberger 2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:26,63
4. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 39:17,86
5. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
2. Laura Jentsch 2004 SV Neptun Rotenburg 44:08,53
3. Antonia Seemann 2004 Wassersport-Hünfeld 47:20,96
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Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 17
noch Wettkampf 8 - 2500m Freistil weiblich (Hessische)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
2. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
3. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
4. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
5. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
6. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
7. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
8. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 38:35,57
9. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
10. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 44:05,55

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
2. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
3. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 36:59,85
4. Anna-Louise Liersch 2002 SC Wiesbaden 1911 37:07,26
5. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 38:45,77
6. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 36:02,43
2. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 36:08,51
3. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 37:16,77
4. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30
5. Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen 48:09,80

Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 29:47,80
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
3. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
4. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
5. Louis Heim 2004 TSV Neustadt 1906 30:34,38
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
7. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 30:48,28
8. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 30:49,11
9. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
10. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 30:52,74
11. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 30:56,08
12. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
13. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
14. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:22,74
15. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
16. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
17. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
18. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:47,99
19. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstraße 32:49,14
20. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 32:50,89
21. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 32:53,53
22. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:59,17
23. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
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noch Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
24. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
25. Nils Boettinger 2001 TuS Metzingen 33:26,28
26. Marvin Langjahr 2003 SV Bietigheim 33:32,66
27. David Malmbeck 2003 SGR Karlsruhe 33:35,30
28. Patrick Florian 1997 TSV Neustadt 1906 33:35,91
29. Benjamin Polster 2002 TSV Neustadt 1906 33:44,28
30. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
31. Niklas Rottmayer 1998 SC Neustadt/Weinstraße 33:51,46
32. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:51,83
33. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:55,77
34. Jonas Klar 2002 TSV Neustadt 1906 35:28,85
35. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
36. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
37. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80
38. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:02,88
39. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
40. Matthias Hartmann 1972 SKG Sprendlingen 36:43,86
41. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46
42. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 37:13,03
43. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02
44. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 49:04,03

aufgegeben
Alexander Manyrin 2005 SGR Karlsruhe
Beau Leonard van Dijk 2005 SG Hessen Nord

abgemeldet
Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911
Momchil Ganchev 2006 Mainzer Schwimmverein 01
Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01
Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:02,88
2. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
2. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
3. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:47,99
4. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 32:53,53
5. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
6. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
7. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
8. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:55,77
9. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
10. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Heim 2004 TSV Neustadt 1906 30:34,38
2. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 32:50,89
3. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:59,17



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
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noch Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:51,83
5. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
6. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
7. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 30:52,74
2. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 30:56,08
3. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:22,74
4. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstraße 32:49,14
5. Marvin Langjahr 2003 SV Bietigheim 33:32,66
6. David Malmbeck 2003 SGR Karlsruhe 33:35,30
7. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 49:04,03

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
2. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
4. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 30:49,11
5. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
6. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
7. Benjamin Polster 2002 TSV Neustadt 1906 33:44,28
8. Jonas Klar 2002 TSV Neustadt 1906 35:28,85
9. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 37:13,03

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
2. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 30:48,28
3. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
4. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
5. Nils Boettinger 2001 TuS Metzingen 33:26,28

Wettkampf 10 - 2500m Freistil männlich (Hessische)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 29:47,80
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
3. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
4. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
5. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
6. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
7. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
8. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
9. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
10. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
11. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
12. Niklas Müller 2003 SC Wiesbaden 1911 32:56,30
13. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 33:04,30
14. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
15. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
16. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 33:33,41
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noch Wettkampf 10 - 2500m Freistil männlich (Hessische)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
18. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld 35:26,64
19. Davide Piacenza 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 35:32,13
20. Kianoush Abbassi 2001 Aqua Sports Eschborn 35:35,05
21. Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn 35:35,35
22. Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark 35:39,53
23. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
24. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
25. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80
26. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
27. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46
28. Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn 37:10,21
29. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02
30. Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn 37:20,19
31. David Kestel 2003 TV 1843 Dillenburg 38:57,13

aufgegeben
Beau Leonard van Dijk 2005 SG Hessen Nord

abgemeldet
Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911
Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
2. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
3. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
4. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
5. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
6. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
7. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld 35:26,64
2. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
3. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
4. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80
5. Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn 37:20,19

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Müller 2003 SC Wiesbaden 1911 32:56,30
2. Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn 37:10,21
3. David Kestel 2003 TV 1843 Dillenburg 38:57,13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
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noch Wettkampf 10 - 2500m Freistil männlich (Hessische)
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
4. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
5. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
6. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 33:04,30
7. Davide Piacenza 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 35:32,13
8. Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark 35:39,53

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
2. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
3. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
4. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 33:33,41
5. Kianoush Abbassi 2001 Aqua Sports Eschborn 35:35,05

Wettkampf 11 - 3x1000m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen TV Wetzlar 34:40,66

Oliver Klemet 2002 (M)
Konstanze Klemet 1999 (W)
Niklas Frach 1998 (M) 3000m: 34:40,66 (34:40,66)

2. 1. Mannschaft Offen SG Frankfurt 34:52,74
Leon Geiger 1995 (M)
Jana Hellenschmidt 1999 (W)
Richard Braunberger 2000 (M) 3000m: 34:52,74 (34:52,74)

3. 1. Mannschaft Offen SC Wiesbaden 1911 37:07,35
Nicholas Shoopinsky 2000 (M)
Adrian Skall 2005 (M)
Samira Svea Erhart 1999 (W) 3000m: 37:07,35 (37:07,35)

4. 1. Mannschaft Offen SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:56,83
Peter Gollai 2002 (M)
Paula Lang 1998 (W)
Jonathan Rollwa 2003 (M) 3000m: 37:56,83 (37:56,83)

5. 1. Mannschaft Offen WSV Großkrotzenburg 39:16,13
Max Fischer 1996 (M)
Daniel Werm 1990 (M)
Natalie Wöltinger 2000 (W) 3000m: 39:16,13 (39:16,13)

6. 2. Mannschaft Offen SC Wiesbaden 1911 39:19,77
Felix Hofmann 2005 (M)
Charlotte Maskort 2003 (W)
Niklas Müller 2003 (M) 3000m: 39:19,77 (39:19,77)

7. 2. Mannschaft Offen SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:38,04
Philipp Käfer 2004 (M)
Anna Spira 2001 (W)
Lilia-Marie Bensalah 2006 (W) 3000m: 39:38,04 (39:38,04)

8. 2. Mannschaft Offen TV Wetzlar 39:44,54
Niklas Römer 2005 (M)
Lisa Gheonea 2004 (W)
Moritz Wrzesniewski 2005 (M) 3000m: 39:44,54 (39:44,54)

9. 1. Mannschaft Offen SC Neustadt/Weinstraße 39:46,49
Lara Hartmann 2000 (W)
Fabio Schaaf 2003 (M)
Niklas Rottmayer 1998 (M) 3000m: 39:46,49 (39:46,49)
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noch Wettkampf 11 - 3x1000m Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. 1. Mannschaft Offen TV 1843 Dillenburg 39:54,24

Maximilian Skalski 2002 (M)
Maximilian Wolf 2000 (M)
Erna Freischlad 2002 (W) 3000m: 39:54,24 (39:54,24)

11. 1. Mannschaft Offen VfL 1860 Marburg 40:50,10
Alexander Kunath 2001 (M)
Sophie Kunath 1999 (W)
Matthias Jost 1998 (M) 3000m: 40:50,10 (40:50,10)

12. 1. Mannschaft Offen VFS Rödermark 41:10,54
Elias Rausch 2002 (M)
Henrik Groß 2002 (M)
Ellen Rausch 2000 (W) 3000m: 41:10,54 (41:10,54)

13. 1. Mannschaft Offen Aqua Sports Eschborn 42:19,83
Philip Reichl 1999 (M)
Saskia Schön 1999 (W)
Sebastian Metzler 1991 (M) 3000m: 42:19,83 (42:19,83)

14. 3. Mannschaft Offen WSV Großkrotzenburg 42:27,83
Karl Kratz 2005 (M)
Nina Zukrowski 2002 (W)
Colin Rollmann 2005 (M) 3000m: 42:27,83 (42:27,83)

15. 2. Mannschaft Offen TV 1843 Dillenburg 43:13,52
David Kestel 2003 (M)
Johanna Kessler 2001 (W)
Jennifer-Nicole Faruga 1999 (W) 3000m: 43:13,52 (43:13,52)

16. 2. Mannschaft Offen WSV Großkrotzenburg 43:52,62
Sebastian Meiß 2004 (M)
Leona Heidenreich 2002 (W)
Theresa Neumann 1990 (W) 3000m: 43:52,62 (43:52,62)

17. 2. Mannschaft Offen Aqua Sports Eschborn 45:47,90
Kianoush Abbassi 2001 (M)
Olivia Motel 2005 (W)
Christos Kioussidis 2003 (M) 3000m: 45:47,90 (45:47,90)

18. 4. Mannschaft Offen WSV Großkrotzenburg 45:50,99
Jan Nimbler 2004 (M)
Manuel Biller 2004 (M)
Lene Plücker 2006 (W) 3000m: 45:50,99 (45:50,99)

19. 1. Mannschaft Offen SG Hessen Nord 46:51,55
Beau Leonard van Dijk 2005 (M)
Amelie Funck 2001 (W)
Marie Plasczyk 2003 (W) 3000m: 46:51,55 (46:51,55)

aufgegeben
5. Mannschaft Offen WSV Großkrotzenburg
Elisabeth Magel 2006 (W)
Mira Schmidt 2005 (W)
Adam Illavsky 2004 (M) 3000m: 41:50,26 (41:50,26)

Abschnittende: 14:58 Uhr
Protokollende: 14:59 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


